
-" \ Statutární město Ostrava

1 . 4g í městský obvod Slezská Ostrava

\_/ úřad městského obvodu

Dohoda o změně obsahu závazku č. 1

ke Smlouvě o dílo č. TSl0022/20-SD ze dne 16.

01.2020

uzavřená ve smyslu § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

 

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: C200845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: 56szub

zástupce: Bc. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech smluvních: Bc. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava   ve věcech technických:

číslo účtu:

Identifikátor veřejné zakázky: P19V00000671

pro potřeby vystavení daňových dokladůpříjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako Objednatel, dálejen „ Objednate “

a

WINRO, s.r.o.

sídlo: Opavská 429, 747 31 Velké Hoštice

zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 12646

doručovací adresa: Opavská 429, 747 31 Velké Hoštice

ID datové schránky: bs7b255

zástupce:

ve věcech smluvních: Roman Winkler, jednatel   
ve věcech technických:

IČO: 6230091 1

DIČ: CZ62300911

bankovni ústav:

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy:

j" * |||

1/3 Dohoda o změně obsahu závazku - „Oprava vstupního schodiště do budovy radnice \“; „ * '; ; _, L ; ; . . .

Těšínská 138/35, Slezská Ostrava“ SLEZSKÁ OSTRAVA



-" \ Statutární město Ostrava

\ . 4g j městský obvod Slezská Ostrava

\_/ úřad městského obvodu

na straně druhéjako zhotovitel, dálejen „Zhotovitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. TS/0022/20-SD ze dne 16.01.2020 (dálejen „Dohoda“)

Článek |.

Uvodni ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.01.2020 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava

(usnesení č. 1521/RMObM—Sle/1822/ 10 ze dne 08.01.2020) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění

veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Oprava vstupního schodiště do budovy radnice

Těšínská 138/35, Slezská Ostrava“, na stavební práce zadané dle § 31 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. TS/0022/20—SD, přičemž cena za dílo

činila 1 098 198,52 Kč bez DPH (dálejen „Smlouva“).

2. Z důvodu níže uvedených změn (dále specifikované v položkovém rozpočtu, který je přílohou této

Dohody jako její nedílná součást) oproti zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle čl. 1. odst. 1

Dohody, se Objednatel a Zhotovitel dohodli na uzavření Dohody o níže uvedeném obsahu, přičemž tyto

stavební práce jsou nezbytné pro dokončení předmětu Smlouvy a není účelné je technicky oddělit. Tyto

práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejich hodnota je 28,6% původní hodnoty závazku ze

smlouvy na veřejnou zakázku.

Dodatečné stavební práce jsou specifikovány v položkověm rozpočtu, přičemž se jedná o tyto práce:

— odvětrání a oddrenážování obvodového zdiva včetně souvisejících zemních a bouracích prací a

komunikací

- zpevnění základů pod hlavním vchodem do budovy

- změna materiálu — zemní svítidla pro nasvícení materiálu včetně nového napojení

Článek ||.

Předmět Dohody

1. Čl. 11. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

2. Zhotovitel se zavazzy'e Dílopro Objednateleprovést s potřebnoupéčí v ujednaném čase a obstarat vše,

co je kjeho provedení potřeba. Dílo se po dohodě smluvních stran, za splnění v této smlouvě o dílo

ujednaných podmínek, mění, přičemž změna spočívá v provedení dodatečných stavebních prací

specifikovaných v Dohodě o změně obsahu závazku č. 1 a jejím Položkověm rozpočtu, který tvoří

přílohu Dohody o změně obsahu závazku č. 1 a je její nedílnou součástí. Zhotovitel se zavazuje

změněné Dílo provést dle ujednaných podmínek v této smlouvě o dílo.

2. Čl. 111. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

1. Cena za Dílo ve výši 1 412 276, 03 Kč bez DPHje stanovena ve smyslu nabídky Zhotovitele a Dohody

o změně obsahu závazku č. 1 (s odkazem na rozpočet, který tvořípřílohu č. 1 Smlouvy ajejejí nedílnou

součástí a s odkazem na rozpočet, který tvoří přílohu Dohody o změně obsahu závazku č 1 aje její

nedílnou součásti), jako maximálně přípustná a platná po celou dobu realizace Předmětu plnění, tj.

do doby splnění závazků Zhotovitele, jako cena smluvní, kterou je možné překročitjen za podmínek

stanovených ve Smlouvě.

3. Čl. IV. odst. 3 bod b) Smlouvy se mění takto:

b) termín dokončení Díla :

— práce a dodávky HSVa PSVs výjimkou oddílu 741 .“ do 120 dnů ode dne zahájení díla

— oddíl 741 Elektroinstalace silnoproud .“ do 150 dnů ode dne zahájení díla

“j“ * |||

2/3 Dohoda o změně obsahu závazku - „Oprava vstupního schodiště do budovy radnice \“; „ * '; ; _; L ; * . . .

Těšínska 138/35, Slezská Ostrava“ SLEZSKÁ OSTRAVA



-" \ Statutární město Ostrava

\ . 4g j městský obvod Slezská Ostrava

\_/ úřad městského obvodu

4. Ostatní ujednání Smlouvy touto Dohodou nedotčená zůstávají V platnosti.

Článek |||.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z této Dohody, uzavřené V souladu s českým právním řádem,

a touto Dohodou neupravené, se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a právními předpisy souvisejícími.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, Vážně a srozumitelně, nikoliv V tísni a za

nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této Dohody svými

níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

3. Dohoda je vyhotovena V 5 stejnopisech, každá s platností originálu, přičemž Objednatel si ponechá 3

stejnopisy a Zhotovitel si ponechá 2 stejnopisy.

4. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen "Zákon

o registru smluv"), ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit Dohodu prostřednictvím registru

smluv, přičemž tak učiní V zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření Dohody.

5. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího

zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona o registru smluv.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této Dohody o změně obsahu závazku č. 1 rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým

usnesením č. 2185/RMOb—Slé/l822/43 ze dne 1.7.2020.

Za Objednatele Za Zhotovitele

Datum: 2.7.2020 Datum: 3.7.2020

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

    
Bc. Richard Vereš Roman Winkler

starosta jednatel

Příloha: položkový rozpočet

;“;z_„: “j '7 g;_ ix;-;;

3/3 Dohoda o změně obsahu závazku - „Oprava vstupního schodiště do budovy radnice

Těšínská 138/35, Slezská Ostrava“ SLEZSKÁ OSTRAVA


